Estrela Velha/RS, quinta-feira, 23 de junho de 2022 – Edição 351– Lei 1353/2019

  O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial.

Página 1 de 1 .

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA VELHA

SETOR DE LICITAÇÕES

EDITAL Nº 54, DE 22 DE JUNHO DE 2022.

Edital de convocação da Entidade Fechada de

Previdência Complementar – EFPC para

administração de plano de benefícios

previdenciários complementares em favor dos

servidores públicos do Município de Estrela Velha.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ESTRELA VELHA, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de

suas atribuições legais, CONVOCA a Fundação de Previdência Complementar dos Empregados ou

Servidores da FINEP, do IPEA, do CNPQ, do INPE e do INPA, CNPJ nº 00.529.958/0001-75, vencedora

do Processo de Seleção do Edital nº 01/2022, conforme verificação da pontuação realizada pelo Grupo de

Trabalho para Implementação do Regime de Previdência Complementar dos Servidores Públicos do

Município de Estrela Velha – RS, para assinatura do Convênio de Adesão, em até 10 (dez) dias a partir

desta data, conforme item 12.1 do Edital de Seleção nº 01/2022.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ESTRELA VELHA, 22 de junho de 2022.

ALEXANDER CASTILHOS,

Prefeito Municipal.

EDITAL Nº 006/2022.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2022.

OBJETIVO: RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 001/2022.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ESTRELA VELHA,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado final do

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 01/2022, para a contratação de pessoal por prazo

determinado, através da Comissão Especial responsável pela seleção:

                               1 / 2

Estrela Velha/RS, quinta-feira, 23 de junho de 2022 – Edição 351– Lei 1353/2019

  O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial.

Página 2 de 1 .

Art. 1º. O resultado final do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2022, conforme segue:

Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais

CANDIDATA PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Sabrina Somavilla 53 pontos 1º lugar

Josiana Limberger 52 pontos 2º lugar

Fabiele Lasch Neu 50 pontos 3º lugar

Gisele Almeida da Silva 28 pontos 4º lugar

Yasmin Pedroso Billig 25 pontos Empate

Maila Aparecida Wagner 25 pontos Empate

Nelci Joana Noskoski 25 pontos Empate

Art. 2º. O Edital está disponível a quem interessar no quadro de publicações oficiais, no

Portal da Transparência da Câmara Municipal de Vereadores de Estrela Velha e na Setor Pessoal da

Câmara Municipal de Vereadores.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA, 23 de junho de 2022.

Dieison Neu,

Presidente.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2022-06-23T14:55:55-0300
	Brasil
	PM DE ESTRELA VELHA
	Diário Oficial